КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          РЕШЕНИЕ

28 декабря 2022 года                                с. Подсопки                                        № 26-6/79
О  расторжении  Соглашения  № 3-6/4 от 12.11.2020 «Об одобрении Соглашения о передаче  полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Подсопочного сельсовета администрации Сухобузимского района.

На основании статьи 15 Федерального закона №131 -ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Расторгнуть Соглашение   № 3-6/4 от 12.11.2020 «Об одобрении Соглашения о передаче  полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Подсопочного сельсовета администрации Сухобузимского района.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подсопочного сельсовета Боровского Л.П.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2023 года.
Председатель Подсопочного

      Глава Подсопочного сельсовета

сельского Совета депутатов

______________  А.Н. Ващенко
                   ___________  Л.П. Боровский